เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมเคร่ืองจักรฯ หมายเลข ๒๒-๔๓๖๙-๑๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี สำนักงานทางหลวงท่ี ๗ ได้มีงาน จ้างซ่อมเคร่ืองจักรๆ หมายเลข ๒๒-๔๓๖๙-๑๖ โดยวิธีเฉพาะ 
เจาะจง จำนวน ๑ งาน น้ัน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เคเคที ขอนแก่น จำกัด (ขายล่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเลนอราคา 
เป็นเงินท้ังส้ิน ๘,๓๗๗.๐๓ บาท (แปดพันสามร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสามสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ขนล่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๔๖๔